
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 19.04.2024 n.598

O G G E T T O

PNRR M6C1 – 1.1 CASA DELLA COMUNITÀ DI NOVENTA VICENTINA - T801 - CUP 
I64E21027310003 - LIQUIDAZIONE FATTURA CIG A03C11A11B

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 57/25



Il Responsabile dell’UOS  “Mobilità e Viabilità”

Premesso:
che con DGRV n. 368 del 08/04/2022 e s.m.i., nell’ambito del piano regionale di attuazione del PNRR 
per la Missione 6 Salute la Regione Veneto, quale soggetto attuatore, ha approvato gli interventi e 
autorizzato i relativi investimenti che l’Azienda ULSS 8 Berica, quale soggetto attuatore delegato, è 
incaricata di avviare e realizzare;

che nell’ambito dell’investimento M6C1 1.1 – Casa della Comunità di Noventa Vicentina - CUP 
I64E21027310003,  con deliberazione n. 1524 del 21/09/2023 è stata autorizzata la stipula del contratto 
applicativo  per i lavori di realizzazione della Casa di Comunità di Noventa Vicentina - CIG  974709446C 
- al RTI  costituito da CNS Consorzio Nazionale Servizi (mandatario), CNP Energia spa (mandante), 
Infratech Consorzio Stabile scarl (mandante),con progettista indicato RTP Hydea spa (mandatario) - 
Cooperativa Civile (mandante) per l’attività di progettazione esecutiva, compresa nel contratto, 
trattandosi di appalto integrato;

che con la medesima delibera sono state individuate le fonti di finanziamento nell’ambito dei 
finanziamenti assegnati dall’Unione Europea – Next Generation EU;

che, nell’ambito del contratto sopra citato, si è reso necessario affidare ad un professionista il servizio di 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e con deliberazione n. 228 del 28/12/2023 il suddetto 
incarico è stato affidato all’ing. Elena Targa – CF TRGLNE73H55A001H;

che per l’incarico succitato l’ing. Targa ha emesso – dopo l’ordine NSO inviato dall’ULSS 8 – la fattura 
seguente, relativa al SAL 1 del servizio di CSE:

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”;

In base al D.Lgs. n. 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
19.04.2024 n. 598

DISPONE

CIG Ditta 
/Professionista

Ordine NSO Fattura Importo

Ragione 
sociale

numero data numero data Imponibile
€

Iva
€

Totale
€

A03C11A11B Ing. Elena 
Targa

98002 30/01/2025 PA02/2025 08/02/2025 4551,68 1.001,37 5.553,05



1. per quanto espresso in premessa, parte integrante del presente provvedimento, di procedere alla 
liquidazione delle seguenti spese:

2. di dare atto che l’importo complessivo, pari ad € 5.553,05 IVA compresa, è finanziato nell’ambito 
del PNRR, al conto 0209000040 “Immobilizzazioni in corso – Fabbricati” /JTEC “Casa di 
Comunità di Noventa Vicentina” – CUP I64E21027310003– cod. prog. T801;

3.  di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo aziendale on-line.

*****

CIG Ditta/ 
Professionista

Ordine NSO Fattura Importo

Ragione 
sociale numero data numero data Imponibile

€
Iva
€

Totale
€

A03C11A11B Ing. Elena 
Targa

98002 30/01/2025 PA02/2025 08/02/2025 4551,68 1.001,37 5.553,05



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2025-02-12T18:15:06+0100
	Vicenza
	Andrea Leonardi




